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
16+. 22.00 «Comedy Баттл (сезон 2021)» 16+. 
23.00 «Прожарка» - «Данила Поперечный» 
18+. 0.00 «ББ» 16+. 1.00 «Такое кино!» 16+. 
1.35, 2.25 «Импровизация» 16+. 3.15 «COMEDY 
БАТТЛ. ПОСЛЕДНИЙ СЕЗОН» 16+. 4.05, 4.55 
«Открытый микрофон» - «Дайджест» 16+. 5.45, 
6.10, 6.35 «ТНТ. Best» 16+. 

ÐÅÍ-ÒÂ
5.00 «Военная тайна с Игорем 

Прокопенко» 16+. 6.00, 9.00 «Документаль-
ный проект» 16+. 7.00 «С бодрым утром!» 
16+. 8.30, 12.30, 16.30, 19.30 «Новости» 
16+. 11.00 «Как устроен мир с Тимофеем 
Баженовым» 16+.  12.00,  16.00,  19.00 
«112» 16+. 13.00 «Загадки человечества 
с Олегом Шишкиным» 16+. 14.00 «Неве-
роятно интересные истории» 16+. 15.00 
«Засекреченные списки» 16+. 17.00 «Тайны 
Чапман» 16+. 18.00 «Самые шокирующие 
гипотезы» 16+. 20.00 Х/ф «47 РОНИНОВ» 
16+. 22.15 Х/ф «БИТВА ТИТАНОВ» 16+. 
0.15 Х/ф «ГНЕВ ТИТАНОВ» 16+. 2.00 Х/ф 

«ОДНАЖДЫ В МЕКСИКЕ: ДЕСПЕРАДО 2» 
16+. 3.30 Х/ф «КАРАНТИН» 16+. 

 ÌÈÐ
5.00 Т/с «ОРЛОВА И АЛЕКСАНДРОВ» 16+. 8.40, 
10.20 Т/с «МАРЬИНА РОЩА 2» 12+. 10.00, 13.00, 
16.00, 19.00 Новости. 10.10 «В гостях у цифры» 
12+. 13.15 «Дела судебные. Деньги верните!» 
16+. 14.10, 16.20 «Дела судебные. Битва за 
будущее» 16+. 15.05 «Дела судебные. Новые 
истории» 16+. 17.20 Х/ф «ГДЕ НАХОДИТСЯ 
НОФЕЛЕТ?» 0+. 19.15 Ток-шоу «Слабое звено» 
12+. 20.15 Телеигра «Игра в кино» 12+. 21.00 
Х/ф «ВОКЗАЛ ДЛЯ ДВОИХ» 12+. 0.00 «Ночной 
экспресс» 12+. 1.10 Фестиваль Авторадио 
«Дискотека 80-х» 16+. 3.40 Х/ф «ЮНОСТЬ 
МАКСИМА» 0+. 
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в Арзамасе5ВСЕ ДЛЯ ДОМА И САДА

Действует системаДействует система
скидок до 31.12.21г.скидок до 31.12.21г.

ГНЕВ 
ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ
Эйч — загадочный и холод-

ный на вид джентльмен, но вну-
три него пылает жажда справед-
ливости. Преследуя свои моти-
вы, он внедряется в инкассатор-
скую компанию, чтобы выйти на 
соучастников серии многомил-
лионных ограблений, потрясших 
Лос-Анджелес. В этой запутанной 
игре у каждого своя роль, но под 
подозрением оказываются все. 
Виновных же обязательно постиг-
нет гнев человеческий.

ул. Калинина, 46, 
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

18+

ООО «СТРОЙ МИКС»:
песок 7м3 - 5000₽; щебень 7м3 - 7500₽;

кирпич силикатный 1 пачка (672 шт.) - 7250₽;
кирпич силикатный 1 пачка (336 шт.) - 3750₽;
кирпич керамический М125 1 пачка (294 шт.) 

- 3850₽; блок  «Poritep» 1м3 - 3950₽; 
керамзит фр. 5-10, 10-20 в мешках;
 кирпич КЕРМА в ассортименте.

Т.: 8 (83147) 9-50-00, 
8-910-794-99-31, 8-910-887-02-46

ЖБ КОЛЬЦА. ДОСТАВК А

КОПКА КОЛОДЦЕВ
8 � 9 0 5 � 6 6 9 � 6 9 � 6 0
W W W . B E T O N � K O L C O . R U

26.04.2021
ЗТП-212 1 Сц.Ш.-0, 4/10 кВ (Кап.ремонт)

с 0900 до 1700
ул. Березина, д. 16/2, 18/2, 20/2, 16/1, 14/1, 
20/3, 22/3
ул. Лодочная станция, д. 15
27.04.2021
ЗТП-157 1 Сц.Ш.-0, 4/10 кВ (Кап.ремонт)

с 09:00 до 17:00
ул. Жуковского, д. 13, 13/1, 13/2
ул. Пландина, д. 7 а
28.04.2021

ЗТП-16 (Капитальный ремонт)
с 09:00 до 17:00

ул. Калинина, д. 3а
ул. Калинина, д. 1а, бомбоуб-ще, 1, 3, 5, 7, 9
ул. 1 Мая, д. 82-А

29.04.2021
ЗТП-157 2 Сц.Ш.-0, 4/10 кВ (Кап.ремонт)

с 09:00 до 17:00
ул. Жуковского, д. 11, 13/1, 13/2

ЗТП-53 (Замена трансформатора, 
руб.ф.6, ПКТ-10)
с 09:00 до 17:00

ул. В.-Набережная, д. 6 – 12, 5 - 17
ул. Малая, д. 1 - 17
ул. Горького, д. 1 – 9, 2 - 8
ул. Владимирского, д. 1 - 7
ул. Пл.Соборная, д. 15, 16, 16-Б
30.04.2021
ЗТП-212 2 Сц.Ш.-0, 4/10 кВ (Кап.ремонт)

с 09:00 до 16:00
ул. Березина, д. 16/3, 17, 18/2, 20/2, 16/2, 
16/1, 14/1

Городские 
электрические 

сети 
предупреждают:

В связи с плановыми ремонтными работами 
будет отключена электроэнергия
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> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
ремонт, пласт. окна, линолеум, 
с/у раздельный, душ. кабина, 800 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, 30 кв. м, 2/2, 30 кв. м, в/у, 
и/о, космет. ремонт, пласт. окна, 
натяж. потолки, м/комн. двери, 
с/у совмещен, новая сантехника, 
900 т. руб. Т. 8-910-135-83-86
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